[image: image1.jpg]

                   GOVERNO MUNICIPAL DE ALTAMIRA DO PARANÁ
            MUNICÍPIO CRIADO PELA LEI ESTADUAL Nº 7.571 DE 27/04/1982

CNPJ 78.069.143/0001-47

Edital de Convocação de Audiência Pública

PRESTAÇÃO DE CONTAS 1º QUADRIMESTRE DE 2024
GESTÃO FISCAL
JOSÉ ETEVALDO DE OLIVEIRA, Prefeito do Município de Altamira do Paraná, cumprindo o que dispõe os incisos a Legislação Vigente, torna público que, a audiência pública para Prestação de Contas do Primeiro Quadrimestre do ano de 2024 será no dia 28 de Maio de 2024 às 18:30 horas, e será realizada na Câmara Municipal de Altamira do Paraná.
E para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém alegue ignorância, é expedido o presente Edital de Convocação, que será publicado no Órgão Oficial e afixado na sede da Prefeitura, bem como no site oficial do Município (http://www.altamiradoparana.pr.gov.br/), de forma a ser dada ao mesmo a mais ampla divulgação.
Altamira do Paraná, 14 de Maio de 2024.

José Etevaldo de Oliveira
Prefeito Municipal
Rua Cantú, 180 – Fone/Fax (44) 3755-1142 – Cep 85280-000 – Altamira do Paraná - Paraná

E-mail: altamiradoparana@altamiradoparana.pr.gov.br